

Vapaaehtoistoiminnasta oppiminen YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun sosionomikoulutuksen ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä 4. harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää. Lomakkeita ylläpidetään julkisesti.

Organisaation nimi	Kansainvälinen nuorisoaloitteiden tukiyhdistys Logrus ry
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Olga Svanberg, olga_svanberg@hotmail.com , Haapaniemenkatu 7-9B, 0505333326.
Yhteyshenkilön tehtävä	Viestinnän johtaja/tuottaja
Viimeisin päivitys	18.12.2014

Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	Olemme nuorten tukiyhdistys joka tarjoaa kulttuuri painotteista vapaa-ajan toimintaa maahanmuuttajataustaisille nuorille. www.logrus.fi Internet-sivuiltamme löytyy paljon lisätietoa toiminnastamme. Työtehtäviin joita voimme tarjota sisältyy mm. tuottajan-assistentti, kerho-ohjaaja, sihteerintyötä, ym. (painottuu yhdistyksen hoitamiseen). Yhdistyksemme pystyy optimaalisesti tarjoamaan harjoittelupaikan 1-4:lle hengelle. Miksi opiskelijan kannattaisi valita juuri tämä harjoittelupaikka? Tarjoamme rennon ja vapaan harjoittelupaikan, jossa oppia suvaitsevaisuutta, ja jossa on mahdollista toteuttaa omia visioita ja kansainvälistyä, sekä tarjoamme hyvän mahdollisuuden verkostoitua alan ihmisten kanssa.
Harjoittelijan valmiudet	Emme odota harjoittelijalta työkokemusta, tai valmista koulutusta, mutta sitäkin enemmän motivaatiota ja kiinnostusta työstämme, sekä valmiutta työskennellä kansainvälisessä työympäristössä
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Kehitämme jokaisen harjoittelijan kohdalla henkilökohtaisen suunnitelman, joka sopii parhaiten molemmalle osapuolelle. Harjoittelu voi tapahtua tarpeiden mukaan päivällä, illalla tai viikonloppuisin.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Emme varsinaisesti järjestä koulutusta, mutta harjoittelija orientoidaan ja opastetaan työtehtäviinsä ammattilaisten avustuksella. Voimme järjestää koulutusta, riippuen itse harjoittelijasta ja hänen motivaatiostaan.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Harjoittelun toteutus on melko tavanomainen. Tärkeintä on harjoittelijan oma mielenkiinto osallistua projekteihin ja uskallus toimia omatoimisesti. Ohjausta annetaan tarpeen mukaan.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Harjoittelun suorittaneille on luvassa todistus työskentelystä.